MOS

LED Toru EMOS PROFI PLUS T8 GLASS 150cm 230V 20.6W 3100Im 260°

IP20 865
Tootekood 17962

LED toru, et asendada vana luminofoortoru saastlikuma valgusallikaga. LED toru korpus on klaasist.

Varvustemperatuur
Valgusvoog

kilm valge 6500K
3100luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 150Im/W

Garantii

Brand
Toitepinge
Véimsustegur
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Kaitseklass
Eluiga

Pikkus
Diameeter

Pakis

Kastis

Korpuse materjal
Lalituste arv
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

5 aastat
EMOS

230V

0.96

20.6W
20.6W

260°

80

IP20
50000h
1514.0mm
27.0mm

1tk

10tk

klaas
25000korda
-25°C~40°C
CE

A
Dz
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